
قهرمانی مشکات‌الزهرا  در تورجهانی
 هفته دوم تورجهانی تنیس ترکیه، با قهرمانی 
مشکاه الزهرا صفی به پایان رسید. تنیسور ایرانی در 
بخش دونفره رقابت‌های تور جهانی تنیس ترکیه به 
همراه یار انگلیسی‌اش با برتری ۲ - ۶، ۶ - ۴ و ۱۰ - ۳ 
برابر تیمی‌متشکل از ترکیه و آمریکا به برتری رسید 
و این هفته را با قهرمانی تمام کرد. این قهرمانی در 
شرایطی به دست آمد که مشکات در هفته اول این 
مسابقات در بخش دو نفره فینالیست شده بود. این 
برای اولین بار است که یک بانوی ایرانی موفق به 

قهرمانی در تورجهانی تنیس می‌شود.

فرجی از انتخابی انصراف داد
بنیامین فرجی نابغه تنیس روی میز ایران از حضور 
در مسابقات انتخابی تیم ملی انصراف داد. این 
انتخابی برای حضور در مسابقات قهرمانی آسیا 
۲۷ خرداد در  و بازی‌های کشورهای اسامی‌از 
شهر بابل آغاز می‌شود که فرجی بدلیل حضور 
در مسابقات بین‌المللی رده جوانان برای گرفتن 
سهمیه المپیک جوانان و آماده شدن برای 
بازی‌های آسیایی جوانان بحرین انصراف داد. او در 

حال حاضر در مسابقات سوئد حاضر است.
 

والیبال با برد به مصاف نیوزیلند می‌رود
تیم ملی والیبال زنان ایران بعد از شکست اندونزی 
امروز در دومین مسابقه خود در جام ملت‌های آسیا 
به مصاف نیوزیلند می‌رود. این رقابت‌ها از دیروز 
در شهر‌هانوی ویتنام آغاز شد و شاگردان لی هو در 
یک دیدار سخت توانستند 3 بر 2 مقابل اندونزی 
به پیروزی برسند.ایران در ست‌های دوم، چهارم 
و پنجم با نتایج ۲۵ - ۲۳ و 25- 19 و 15 – 12 برنده 
شد.اما کوارترهای اول و سوم را 25- 23 و 25- 16 
واگذار کرد. تیم ایران در دومین مسابقه خود از 
ساعت ۱۱ و ۳۰ دقیقه روز یکشنبه ۱۸ خرداد به مصاف 

نیوزیلند می‌رود.

مدال برنز آسیا سهم ژیمناست ایرانی
ملی‌پوش ژیمناستیک ایران، مدال برنز مسابقات 
قهرمانی آسیا را کسب کرد. سیاوش سیاهی در دور 
مقدماتی دارحلقه این رقابت‌ها، با میانگین امتیاز 
۱۴.۱۶۷ به عنوان نفر دوم این بخش راهی فینال 
رقابت‌های قهرمانی آسیا شد. او در فینال بخش 
دارحلقه موفق شد با کسب نمره ۱۴.۱۳۳ مدال 
برنز این رقابت‌ها را به دست آورد. لان و یانگ از 
چین نیز رتبه‌های اول و دوم )مدال طلا و نقره( این 
رقابت‌ها را به دست آوردند. امروز نیز مهدی الفتی 

دیگر فینالیست ایران است.
 

آغاز رقابت گلف‌بازان در تهران
مسابقات گلف قهرمانی کشور در بخش برترین‌ها 
از امروز با شرکت ۳۰ ورزشکار آغاز می‌شود. این 
رویداد تا 21 خردادماه به صورت استروک‌پلی، 
انفرادی و بر اساس قوانین بین‌المللی و محلی 
به میزبانی زمین گلف مجموعه ورزشی انقلاب 
تهران و طی 4 فصل برگزار می‌شود. فصل چهارم 
رقابت‌ها در حالی اسفند‌ماه برگزار می‌شود که 
رقابت‌های این فصل، هم جنبه جایزه بزرگ )برای 
انتخاب نفرات اول تا هشتم( را دارد و هم انتخابی 
تیم ملی )4 نفر ملی‌پوش( محسوب می‌شود. قیس 
صفری‌زاده و اوستا نصیری‌نیکو که برای حضور در 
بازی‌های آسیایی جوانان به میزبانی بحرین آماده 
می‌شوند، به‌ صورت افتخاری در مسابقات برترین‌ها 

حاضر خواهند شد.
  

شاهرود میزبان دختران هندبال شد
یازدهمین اردوی تیم دختران جوان هندبال از 
دیروز در شهرستان شاهرود شروع شد. ریحانه 
جعفرنژاد، دینا درخشان‌مهر، ستایش شکوری، 
زهرا افشاری، روشنک خوش‌سیر، کیانا اکرامی، 
نسیما رضایی، صبا دهقانی، تینا خوش‌نژاد، نگار 
باباصفری، محدثه شبانی، آتنا اسمعیلی، یکتا 
یزدان‌پناه، ریحانه رهنما، اسنا شجاعی، فاطمه 
کریمی، پارمیس طالقانی، مریم نوذری، آسمان 
بدوی، زینب جهانگیریان، ریحانه آقابابایی، تاره 
حمزه‌لوئی و یگانه گردانی، اردونشینانی هستند که 
تا 24 خردادماه با تمرین زیر نظر کادر فنی جوانان 
برای هجدهمین دوره مسابقات هندبال قهرمانی 

آسیا آماده می‌شوند.
 این تیم با کره‌جنوبی، ژاپن، قزاقستان و قرقیزستان 
در گروه B همگروه شده است. مسابقات از 29 مرداد 
تا 7 شهریورماه 1404 به میزبانی ازبکستان برگزار 

می‌شود.

تیراندازی نصفه و نیمه به آلمان رفت
سفارت آلمان ویزا نداد تا تیم ملی تیراندازی برای 
جام جهانی مونیخ، بامداد دیروز نصفه و نیمه راهی 
این کشور شود. حضور ملی‌پوشان در جام جهانی 
مونیخ، به خاطر امتیاز بالایش برای رنکینگ جهانی 

اهمیت زیادی برای فدراسیون ایران داشت. 
اما سفارت آلمان به تیراندازان تپانچه مرد یعنی 
جواد فروغی، جوهری خو و گلخندان و در تفنگ 
یعنی امیر محمد نکونام و‌هادی قره باغی ویزا 
نداد تا تیم با ترکیب 5 نفره‌هانیه رستمیان تنها 
ملی‌پوش تپانچه 10 متر و 25 متر، شرمینه چهل 
امیرانی تفنگ 10 متر و میکس، نجمه خدمتی تفنگ 
10 متر و تفنگ سه وضعیت، فاطمه امینی تفنگ 10 
متر و تفنگ سه وضعیت و پوریا نوروزیان تفنگ 10 
متر، تفنگ سه وضعیت و میکس دیروز با بدرقه 

رئیس فدراسیون، راهی آلمان شود.
 البته شاید بدشانس‌ترین تیرانداز جامانده از جام 
جهانی مونیخ امیر محمد نکونام باشد. ملی‌پوشان 

ایران از 20 تا 24 خرداد ماه مسابقه می‌دهند.
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مصاحبه

وقتی تماس گرفتم برای مصاحبه، به 
خاطر تمرین قول دو ساعت دیگر را 
داد. با اینکه شاید این روزها خسته 
از تمرین و تماس‌ها باشد، اما با 
خوشرویی تمام جواب سؤال‌ها را 
می‌دهد. حرف از ریحانه مبینی دختر 
تاریخ ساز دوومیدانی است. پرنده 
طول که با رکورد 6 متر و 40 سانتیمتر با 
مدال طلای آسیا، اسمش را در لیست 
نام آوران دوومیدانی ایران نوشت. 
دختر آرانی که به تازگی دندانپزشکی 
را تمام کرده و مانده دفاع از پایان 
نامه‌اش، حالا الگویی شده که خیلی از 
پدر و مادران می‌خواهند بچه‌هایشان 
مثل او شوند. اما این تازه شروع راه 
ریحانه است. دختری با سودای پرش 

در المپیک و تخصص فک و صورت.
قهرمانی با رکورد 6 متر و 

40 سانتیمتر همانی بود که 
می‌خواستی؟

من در تمریناتم رکوردهای بالاتر از این 
پریده‌ام اما روز مسابقه شرایط جوی 
خوب نبود و به خاطر بارندگی شدید 
مسابقه 5 ساعت به تعویق افتاد و ما 

11 شب مسابقه دادیم.
بارندگی کار تو را خراب کرد؟

بارش شدید باران باعث شد تا 
رکوردها پایین بیاید. در واقع این 
شرایط تنها برای من نبود و همه 
رقبایم با آن درگیر بودند. البته به 
خاطر اینکه بدن‌ها سرد می‌شد، 
می‌توانست رکوردها بالا برود یا پایین. 
اما من با خودم خیلی کار کردم تا این 
قضیه روی پرش‌هایم تأثیر نگذارد، 
هرچند بخواهم، نخواهم تأثیرش را 

. شت ا گذ

چطور؟
من هفته قبل از مسابقات در تمرین، 
رکوردهای 6 متر و 70 سانتیمتر و 6 متر 
و 75 سانتیمتر را پریده بودم. البته نبود 
مربی‌ام موقع مسابقه هم بی‌تأثیر 
نبود. چرا که پرش طول ماده تکنیکی 
است و اگر موقع مسابقه کنارم بود، 
در پرش اول مرا راهنمایی می‌کرد تا 
در پرش‌های بعدی بهتر بپرم. همه 
این مسائل دست به دست هم داد تا 
رکوردم 6 متر و 40 سانتیمتر باشد. اگر 
شرایط ایده‌آل بود شک نکنید رکوردم 

بهتر از این می‌شد.
تو چطور بدنت را روی فرم حفظ 

کردی؟
شرایط طوری بود که واقعاً فکر 
می‌کردیم مسابقه لغو می‌شود، ما 
به خاطر نخوردن شام، گرسنه بودیم 
و با ساندیس و شیرینی خودمان 
را نگه داشتیم. در حالی که نباید 
زانو  هرازگاهی  من  می‌خوردیم. 
بلند می‌زدم تا بدنم سرد نشود و 
با بچه‌های ایرانی در ورزشگاه هم 
صحبت می‌کردم تا انرژی‌ام را حفظ 
کنم. آنها می‌گفتند بعد از زحماتی 
که کشیدی، حالا وقت مدال است. 
همین جوری من با انگیزه ماندم و 

مسابقه دادم و قهرمان شدم.
رقبایت در چه سطحی بودند؟

همه رقبای من خیلی خوب بودند. 
رکوردهای شخصی آنها پایین نبود. 
نفر دوم رکورد شخصی 6 متر و 70 
سانتیمتر داشت و نفر چهارم 6 متر و 
97 سانتیمتر. آنها پرنده‌های ضعیفی 
نبودند. همه در آسیا شناخته شده‌اند 
و مطرح. رکوردهای خوبی هم دارند 
اما به خاطر شرایط و تعویق مسابقه 

نتوانستند خوب بپرند.
هدف تو قهرمانی آسیا بود؟

من 8 ماهی بود که پرش را شروع 
کردم و هدفم فقط قهرمانی آسیا بود. 
مدام هم با خودم تکرار می‌کردم که 
باید مدال طلا بگیرم، از نظر ذهنی 

هم روی خودم کار می‌کردم، هم یک 
برگه توی اتاقم زده بودم که مدال طلا 
می‌گیرم و هم روی پس زمینه موبایلم 
نوشته بودم. با این شرایط از نظر 

ذهنی آماده بودم.
مربی‌ات با اینکه کنارت نبود، اما 

تلفنی هم به تو روحیه می‌داد. با تو 
صحبت می‌کرد؟

من یک روز قبل از مسابقه با مربی‌ام 
صحبت کردم. او با حرف‌هایش به 
من انگیزه می‌داد. من و مربی‌ام 
برای این اتفاق تاریخی خیلی زحمت 
کشیدیم. او در آخرین تماس به من 
گفت »تو دختر خیلی قوی هستی و 
پرنده زیر رکورد 6 متر و 50 سانتیمتری 
نیستی.« من نگران رقبایم بودم 
اما او به من می‌گفت »تو نباید از 
آنها بترسی، آسیا باید از تو بترسد.« 
می‌گفت »مطمئن باش آنها حالا 
خیلی نگران رقابت با توهستند.« خدا 
را شکر اتفاق قشنگ هم افتاد. من از 
مربی‌ام و حمایت‌هایش متشکرم.
تو قرار است در یونیورسیاد جهانی 

هم شرکت کنی، مشکل پیک 
بدنی نداری؟

من پیک بدنی‌ام را برای قهرمانی 
آسیا گذاشته بودم تا بهترین اتفاق را 
رقم بزنم. هدف بعدی‌ام یونیورسیاد 
جهانی دانشجویی بود و خیلی هم 
شانس مدال دارم. بدون شک با 
تکرار رکوردهایم قهرمانی آسیا در آلمان 
می‌توانم مدال بگیرم. البته که کار 
سخت‌تری در آلمان دارم، چرا که هم 
جو سنگین‌تر است و هم با وجود 
پرنده‌های همه دنیا رقابت سخت‌تر. 
با اینکه نتیجه قابل پیش‌بینی نیست 
و نمی‌توانم بگویم مدال طلا می‌گیرم، 
اما صد توانم را می‌گذارم تا بهترین 

رکورد را ثبت کنم.
با این شرایط باید منتظر 

درخشش تو سال آینده در 
بازی‌های آسیایی ناگویا باشیم؟

من قبل از بازی‌های آسیایی، قهرمانی 

جهان را دارم و می‌خواهم سهمیه 
جهانی را بگیرم. مسابقه جهانی 
بالاترین سطح مسابقه دوومیدانی 
است و اگر بروم در بازی‌های آسیایی 
هم رنکینگم بهتر می‌شود و هم سال 

آینده در ناگویا کار راحت‌تری دارم.
رکورد  ورودی قهرمانی جهانی 

چند متر است؟
دوومیدانی کاران از دو روش ورودی 
مستقیم و رنکینگ می‌توانند سهمیه 
بگیرند. من حالا نفر49 رنکینگ 
جهانی هستم و اگر دو، سه مسابقه 
دیگر شرکت کنم تا امتیاز برای 
رنکینگ بگیرم و به جمع 32 نفر اول 
دنیا برسم سهمیه جهانی می‌گیرم، 
یا باید در یک مسابقه 6 متر و 80 
سانتیمتر بپرم و رکورد ورودی مستقیم 
بگیرم. همه تاش من برای گرفتن 
سهمیه مستقیم است. البته شنیده‌ام 
قهرمانان هر قاره هم سهمیه جهانی 
را می‌گیرند اما نمی‌دانم چقدر این 
قضیه صحت دارد و باید به فدراسیون 

بگویم تا پیگیری کنند.
تو حالا تنها دندانپزشک پرنده 

قهرمان یک قاره هستی؟
دکتر زیاد داریم، اما دکتری که ورزشکار 
قهرمان آسیا باشد، واقعاً یک اتفاق 
تاریخی است. همه وقتی کنار ورزش 
متوجه می‌شوند که دندانپزشک 
هستم، قصه برایشان جالب‌ترمی‌شود. 
انگار برند شده‌ام. حالا خیلی از مادر و 
پدرها می‌گویند چه کار کنیم بچه‌های 

ما مثل تو شوند؟
واکنش دانشگاه به قهرمانی‌ات 

چه بود؟
مسئولان دانشگاه منتظر هستند من 
بروم تا برایم مراسم تجلیل بگیرند، 
من هنوز فرصت نکرده‌ام بروم. 
البته رئیس دانشگاه در تماس تلفنی 
قهرمانی‌ام را به من، پدر و مادرم 

تبریک گفت.
دو سال طرح داری. با این شرایط 
می‌توانی به ورزش قهرمانی ادامه 

طبیعت آماده نبرد با شیرهای چینی
رقابت‌های بسکتبال لیگ قهرمانان آسیا-امارات
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با اینکه انتظار می‌رفت پس از قهرمانی 
استقلال در جام حذفی، آرامش در این 
باشگاه حاکم شود اما این اتفاق نیفتاد. 
حتی حضور کلارنس سیدورف به عنوان 
مشاور مدیرعامل استقلال هم نتوانسته 
اعتماد هواداران آبی به مدیران این 
باشگاه را برای ساختن تیم فصل آینده 
جلب کند. در این شرایط، هواداران 
استقلال پیش از ظهر دیروز، با تجمع 
مقابل ساختمان باشگاه، اعتراضشان 
را نشان دادند. آنها شعارهای تند: »حیا 
کن، رها کن« علیه مدیران استقلال 
بویژه علی نظری‌جویباری مدیرعامل 
و محمودرضا بابایی عضو هیأت‌مدیره 
استقلال سردادند و خواستار جدایی‌شان 
شدند. البته در این میان هلدینگ خلیج 
فارس و علی تاجرنیا، رئیس هیأت‌مدیره 
شعارها  از  هم  آبی‌پوشان  باشگاه 

بی‌نصیب نماندند.
 

کاریله گزینه جدی سرمربیگری
این اتفاق در حالی رخ داد که باشگاه 
استقلال در چند وقت اخیر گزینه‌های 
مختلفی را برای سرمربیگری این تیم در 
فصل آینده مورد بررسی قرار داد که از 
بین آنها می‌توان هنک فریرز هلندی 
و فابیو کاریله برزیلی را نام برد. در این 
بین دیروز خبرگزاری‌ها و سایت‌های 

خبری از توافق این باشگاه با کاریله 
خبر دادند و اعلام شد باشگاه استقلال 
پنجشنبه از مربی برزیلی تیم رونمایی 
خواهد کرد. مربی 51 ساله‌ای که فصل 
گذشته هدایت واسکو دوگامای برزیل 
را برعهده داشت و در 21 بازی، 9 برد، 
5 تساوی و 7 شکست را تجربه کرد. او 
در تیم‌های سانتوس، کورینتیانس، 
الاتحاد و الوحده عربستان سرمربی 
بوده است. کاریله در سال 2017 تیم 

 A کورینتیانس را به قهرمانی در سری
برزیل رساند و این تیم را هم سه بار 
)2017، 2018 و 2019( به عنوان قهرمانی 
در رقابت‌های لیگ منطقه‌ای در ایالت 

سائوپائولو سوق داد.
 

مخالفت علنی هواداران استقلال با 
کاریله!

نکته عجیب اینکه، هواداران استقلال 
پس از خبر احتمال سرمربیگری کاریله، 

به پیج شخصی او در اینستاگرام حمله 
کرده و نزدیک به 20 هزار کامنت در چند 
ساعت زیر آخرین پستش قرار دادند و 
این سرمربی برزیلی را مجبور به بستن 
کامنت‌هایش کردند. آنها در تجمع مقابل 
باشگاه هم، علیه این سرمربی برزیلی 
شعار دادند و مخالفت خود با حضور این 
سرمربی برزیلی روی نیمکت تیم استقلال 
را اعلام کردند؛ آن‌هم در شرایطی‌که گفته 
می‌شود قرارداد الکترونیکی کاریله امضا 
شده و احتمالاً باید حضور او روی نیمکت 

آبی‌پوشان را نهایی‌شده دانست.
 

سیدورف مخالف کاریله؟
خبر دیگری که درباره کاریله شنیده 
شده این است که کاریله اصاً گزینه 
سیدورف نیست و مرد هلندی به مدیران 
استقلال اعلام کرده در صورتی که کاریله 
را بیاورند، او به همکاری‌اش با استقلال 

ادامه نخواهد داد.
 

استوری عجیب عضو هیأت مدیره
در بین این هیاهو، مجتبی فریدونی 
مدیرعامل سابق باشگاه ذوب‌آهن که به 
تازگی به عنوان عضو جدید هیأت مدیره 
استقلال جایگزین علیرضا اسدی شده 
یک استوری در صفحه‌اش منتشر کرد و 
نوشت: »شما می‌توانید بعضی وقت‌ها 
همه مردم را فریب دهید و بعضی از مردم 
را همیشه؛ اما نمی‌توانید همیشه مردم 
را فریب دهید.« این استوری کنایه آمیز، 
این شائبه را به وجود آورد که او نیامده 
اختلافاتی با مدیران استقلال دارد و این 

طور به آن واکنش نشان داده است.

تیم بسکتبال طبیعت امروز ساعت 
12:30 در سالن شیخ آل مکتوم 
دوبی در لیگ قهرمانان آسیا به 
میدان می‌رود. رقابت‌هایی که از 
دیروز در دوبی با حضور نمایندگان 
9 کشور چین، مغولستان، ژاپن، 
فیلیپین، امارات، لبنان، کره جنوبی 
و چین‌تایپه همراه با ایران شروع 

شده است.
تیم طبیعت که نماینده ایران در 
بسکتبال  قهرمانان   ۲۰۲۵ لیگ 
آسیاست؛ تیمی‌که در اولین حضور 
لیگ برتر ایران قهرمان شد و سهمیه 
حضور در باشگاه‌های غرب آسیا را 
گرفت. در این رقابت‌ها طبیعت تا 
فینال پیش رفت و در نهایت با نایب 
قهرمانی مجوز لیگ قهرمانان آسیا را 

به دست آورد.
تیم طبیعت با هدف قهرمانی راهی 
لیگ قهرمانان آسیا شده، در گروه 
A با تیم‌های گوانگشا لاینز چین و 
برانکوز مغولستان هم‌گروه است 
و کارش را در این رقابت‌ها با بازی 
مقابل نماینده چین شروع می‌کند. 
ترکیب  در  شاهین‌طبع  مهران 
تیمش، سینا واحدی امتیازآورترین 
بازیکن لیگ غرب آسیا و ایوان بووای 
مخوف صربستانی را دارد. سینا که 
با تیم گرگان، در BCL آسیا به مدال 
نرسیده، حالا با انگیزه‌ای مضاعف 
به میدان برگشته است. واحدی در 

فینال لیگ WASL، میانگین 22.3 
امتیاز و 5.8 پاس گل را ثبت کرد.

و  به  تجر با سنتر  ا  و بو ن  ا یو ا
بین‌المللی، دیگر ستاره کلیدی 
نماینده ایران است که در فصل اخیر 
WASL با میانگین 20.9 امتیاز و 10.5 
ریباند عملکرد درخشانی داشت. در 
کنار آنها، بازیکنانی مانند پری پتی، 
استدمون لمون و ستاره‌های داخلی 
نظیر آرمان زنگنه و امیر قلی‌زاده، 
نقش پررنگی در موفقیت احتمالی 

طبیعت خواهند داشت.
اما شیرهای ژجیانگ گوانگشا پس 
از سال‌ها با قهرمانی تاریخی به 
 )CBA( صدر اتحادیه بسکتبال چین
رسیدند و حال می‌خواهند در لیگ 
قهرمانان آتش به پا کنند. یکی 
از عوامل صعودکننده این تیم به 
لیگ قهرمانان بری براون، گارد 
 MVP آمریکایی است که عنوان
فینال CBA را گرفته و در اولین فصل 
حضورش با شیرها، میانگین28 
امتیاز، 5.9 پاس منجر به گل و 2 توپ 
ربایی در هر بازی داشت. او فقط 
در پلی‌آف شاهکار 41 امتیازی‌اش 
را به خاطر امتیازآوری‌اش ثبت و 
خود را به عنوان قاتل معرفی کند. 
مکمل او، ناتان نایت است که با 
11.4 امتیاز و 7.8 ریباند در هر بازی 
حضورش را مطرح می‌کند. در حالی 
که جیمز نونالی که در اواخر فصل 
به گوانگشا پیوست، امتیاز قابل 
اعتمادی را با 12.7 امتیاز در هر 
مسابقه به دست می‌آورد. حال باید 
دید در مسابقه امروز کدام تیم برنده 
جدال دو جبهه قدرت بسکتبال آسیا 

می‌شوند؟

محسن گروسی مهاجم اسبق استقلال در دهه 60 و 70 درباره شرایط این باشگاه و 
اعتراض هواداران به »ایران« گفت: »هواداران خیلی نگرانند که اتفاقات سال قبل 
تکرار شود و از این بابت به آنها حق می‌دهم ولی این را باید در نظر داشت که 
استقلال به تازگی قهرمان جام حذفی شده و بچه‌ها در حال استراحت هستند اما 
فکر می‌کنم تمام هم و غم هیأت مدیره در حال حاضر این است که اشتباه نکنند 
و این حسن است. هواداران هم به خاطر عشقی که به تیم دارند، کمی‌عجله 
می‌کنند ولی باشگاه در تلاش است با کار درست انتخاب خوبی داشته باشد. 
اما این اعتمادی که سال‌های قبل از دست رفت، گریبانگیر هیأت مدیره شده 
است. حالا سخنگوی باشگاه گفته تا پنجشنبه سرمربی جدید را اعلام می‌کنیم. 
وقتی هم سیدورف به عنوان یک چهره شناخته شده فوتبال دنیا حضور دارد، باید 
به او اعتماد داشت. من همیشه این را گفته‌ام که باید یک مربی بزرگ بیاوریم تا 
تأثیر مثبت روی فوتبال ما بگذارد.«گروسی درباره مجتبی جباری چنین نظر داد: 

»مجتبی از نظر روحی و روانی در قهرمانی استقلال خیلی 
تأثیر داشت ولی کار در یک فصل متفاوت است و ما نباید 

مهره سوزی کنیم. ما قهرمان شدیم ولی فوتبالی بازی 
نکردیم که انتظارات را برآورده کند. بنابراین جباری باید 
کنار یک مربی خوب تجربه اندوزی کند تا بعد خودش 
به یک مربی بزرگ تبدیل شود و استقلال دیگر به 

دنبال مربی خارجی نرود. او برای آینده توانایی‌اش 
را دارد و شخصیت خوبی دارد اما اگر بماند و 

نتیجه نگیرد، مهره سوزی کرده‌ایم.«

گروسی: بی‌اعتمادی گریبان هیأت مدیره استقلال را گرفته 

حامد جیرودی

روزنامه‌نگار

گزارش

پریسا غفاری

روزنامه‌نگار

توپ و تور

 همه وقتی 
کنار ورزش 

متوجه 
می‌شوند که 
دندانپزشک 
هستم، قصه 

برایشان 
 جالب‌تر

می‌شود. انگار 
برند شده ام. 
حالا خیلی از 
مادر و پدرها 

می‌گویند 
چه کار کنیم 

بچه‌های 
ما مثل تو 

شوند؟

دهی؟
اگر طرح بروم نمی‌توانم تمرین 
جدی داشته باشم و در مسابقات 
شرکت کنم. نمی‌دانم قوانین چطور 
است اما اگر امکان پذیر باشد و 
قانون اجازه می‌دهد من طرح 
نروم. چرا که اگر قرار باشد به ورزش 
حرفه‌ای ادامه دهم و روی سکو بروم، 
باید حرفه‌ای‌تر تمرین کنم. البته 
همه کارهای دفاع پایان‌نامه‌ام را 
انجام داده‌ام و باید کارهای اداری‌اش 
را انجام دهم و بعد جلسه دفاع 

برگزار شود.
دندانپزشکی را دوست داری؟

خیلی  ا  ر نپزشکی  ا ند د
حتی  دارم.  دوست 
خیلی  هم  کارم 
خوب است و 
مورد تأیید 

اساتید. به نظرم دندانپزشکی هنر 
دست است و خدا را شکر که به من 
چنین هنری داده است. خدا بخواهد 
دوست دارم تخصصم را در جراحی 

فک و صورت بگیرم.
فکر می‌کردی همزمان در ورزش 

و تحصیل موفق شوی؟
در بچگی اصاً فکر نمی‌کردم. اما 
زندگی فراتر از تصور ماست. خدا 
به من خیلی لطف کرد و به جایی 
رسیدم که اگر 7-8 سال پیش از 
من می‌پرسیدید باورم نمی‌شد. 
خدا را شکر که با تاش زیاد به 
مقصد رسیدم. هرچند به این مرحله 
راضی نیستم و می‌خواهم جلوتر از 
این بروم. درست مصداق جمله‌ای 
که می‌گوید: »زندگی هدیه خدا به 
ماست و پیشرفت هم هدیه ما به 
خدا.« دوست دارم خدا از دیدن من 

لذت ببرد.


